۴۰. صالحی شامی، سبیل الهادی و الرشاد، ج ۱، بیروت: دارالکتب، ۱۴۱۴ق.
۴۱. طبرسی، فضل بن حسن، إعلام الوری بأعلام الهادی، ج ۱، قم: ۱۴۱۷ آل البيت، ق.
۴۲. —، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ج ۳، تهران: ناصر خسرو، ۱۳۷۲ش.
۴۳. طبری محمد بن جریر، تاریخ الامم والملوک، ج ۲، بیروت: دارالتراث، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م.
۴۴. طوسی، محمد بن حسن، تهذیب الاحکام، ج ۴، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۴۰ق.
۴۵. قدوزی، ینابیع المودة لذوی القربی، ج ۱، قم: دارالاسوة، ۱۴۱۶ق.
۴۶. متقی هندی، کنز العمال، بیروت: مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۹ق.
۴۷. مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، ج ۲، بیروت: ۱۴۰۳ق.
۴۸. مزی، تهذیب الکمال، ج ۳، بیروت: مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۸ق.
۴۹. مراغی، تفسیر، ج ۱، بیروت: دارالفکر، ۱۳۷۱.
۵۰. مقریزی، امتاع الاسماع، ج ۱، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۰ق/۱۹۹۹م.
۵۱. میلانی سید علی حسینی، خواستگاری ساختگی، ج ۴، قم: الحقایق، ۱۳۹۰.
۵۲. موفق خوارزمی، مناقب، ج ۲، قم: مؤسسه نشر اسلامی، ۱۴۱۴ق.
۵۳. نجاشی، احمد بن علی، رجال، قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۰۷ق.
۵۴. نسایی، ابو عبدالرحمن احمد بن شعیب، سنن الکبری، ج ۱، بیروت: دارالفکر، ۱۳۴۸.
۵۵.